行政院農業委員會　函
地址：100臺北市南海路 37 號
承辦人：林芹如
電話：(02)2312-4038
傳真：(02)2312-3886
電子信箱：cjlin@mail.coa.gov.tw

受文者：本會農業試驗所
發文日期：中華民國112年2月13日
發文字號：農際字第1120062196號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本會委託社團法人中華民國全國中小企業總會執行「111-112
年度電農培訓及輔導專案管理計畫」，訂於本（112）年2月17
日下午2時辦理計畫線上說明會，詳如說明，敬邀貴單位派
員參加，請查照。

說明：
一、為打造農產品電子商務發展根基，積極協助農民進入電子商

務銷售渠道，以利農產品電子商務長遠穩健發展，本會自106
年起推動「電農培訓及輔導專案管理」計畫，結合電農與電
商力量，藉由「知能培訓」、「實務輔導」及「商機媒合」
等三階段措施，協助尚未運用電商平臺銷售農產品的農業生
產者或農漁民組織成員，學習且具備因應電子商務發展趨勢
的能量，並運用各種網路行銷方法，吸引消費者利用網路採
購國產農產品，以達到電商、電農、消費者三贏目標，並促
使我國農產品電子商務朝全球運籌國際化目標發展。

二、旨揭計畫執行期間為111年12月23日至本年11月30日，為使
貴單位了解計畫執行內容及成果，同時開發跨單位及跨域合
作機會，以利輔導更多有意進入電子商務銷售管道的農民及
團體加入培訓計畫，爰舉辦旨揭計畫說明會。檢附說明會議
程詳附件，敬邀貴單位派員參與交流。

正本：各直轄市及各縣市政府、財團法人台灣優良農產品發展協會、本會企劃處、本
會畜牧處、本會輔導處、本會科技處、本會農糧署、本會漁業署、本會林務
局、本會水土保持局、本會農業試驗所、本會林業試驗所、本會水產試驗
所、本會畜產試驗所、本會桃園區農業改良場、本會苗栗區農業改良場、本會
臺中區農業改良場、本會臺南區農業改良場、本會高雄區農業改良場、本會花

行政院農業委員會農業試驗所總收文

1122100751　112/02/13

0

裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔 號：
保存年限：

蓮區農業改良場、本會臺東區農業改良場、本會茶業改良場、本會屏東農業生
物技術園區籌備處

副本：社團法人中華民國全國中小企業總會、本會國際處 2023-02-13
15:09:38

20

裝

訂

線

第2頁 共2頁